
Id: 31E395B8-C4A4-48E2-95F3-DEA70D0B72AE. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała nr XXIII/247/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  

w sprawie: utworzenia Klubu "Senior+" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 97 ust 5, 

art. 110, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2025 r.              

poz. 1214 ze zm.) Rada Miasta Zakopane uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Celem wykonywania zadań własnych w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom poprzez umożliwienie 

korzystania z oferty aktywizującej, prozdrowotnej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej 

tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub "Senior +" w formie klubu samopomocy z siedzibą 

w Zakopanem, przy ul. Chramcówki 27. 

§ 2.  

Klub „Senior +”, o którym mowa w § 1, działa w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zakopanem. 

§ 3.  

Szczegółowe zadania oraz organizację Klubu „Senior +” określi Regulamin zatwierdzony przez 

dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakopanem. 

§ 4.  

1. Uczestnictwo w zajęciach Klubu „Senior +” jest dobrowolne i nieodpłatne. 

2. Uczestnikami Klubu „Senior +” są mieszkańcy Miasta Zakopane w wieku 60 plus, nieaktywni 

zawodowo. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi                   

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 


